DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
PRODUÇÃO E APLICAÇÃO DE UMA ESCAPE ROOM PARA ESTUDANTES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA NA FORMAÇÃO DE LICENCIANDOS EM QUÍMICA DA UTFPR -
LONDRINA de autoria de JHONATAN HENRIQUE DE ALMEIDA, ALESSANDRA
STEVANATO, NYCOLLE BUENO GONCALVES, GABRIEL PEREIRA SILVA, CRISTIANE
BEATRIZ DAL BOSCO REZZADORI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118308

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118308